
 

Uchwała Nr 251/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 26 czerwca 2025r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2024 r. poz. 107, z późn.zm) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2025r. poz. 51) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Treść § 4 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach, stanowiący 

załącznik do uchwały Nr 274/2016 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 7 września 2016 r.                      

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach         

(z późn.zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Dom jest przeznaczony dla 118 osób przewlekle chorych psychicznie z wygasającymi 

miejscami dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie. Cele i zakres działań Domu 

oraz zasady funkcjonowania określa Statut Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  w Ołdakach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                  Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski     …..…..……………………………. 

2. Emilia Agata Gąsecka    …………………………. 

3. Wiesław Cienkowski   …………………………… 

4. Robert Czyżewski      …………………................. 

5. Zbigniew Księżyk       ……………………………. 

 


